В случае отказа от участия в соревнованиях просим в срочном порядке сообщать о 

снятии брони на размещение участников и лошадей. 

IV. ФИНАНСОВЫЕ УСЛОВИЯ 

Данные соревнования проводятся без уплаты стартовых взносов. Стоимость услуг по 

содержанию лошади на период с 03.12.2025 по 08.12.2025 составляет 36 000 (тридцать шесть 

тысяч) рублей. Время заезда и выезда - 08:00. 

Финансовые расходы по организации и проведению соревнований осуществляется за счет 

средств Maxima Equisport. Оргкомитет соревнований обеспечивает судейство и осуществляет 

контроль за выполнением требований и правил российских соревнований, обеспечивает